
 

 

 

 

 

 

 

 

Prázdninový provoz MŠ Čs. exilu, Ostrava-Poruba 

01. 07. 2024 – 26. 07. 2024 
 

 

 

Výpočet pro platbu 

Dítě platící úhradu za školní vzdělávání                                  660 Kč + počet dnů x 44 Kč 

Dítě-plnící povinnou školní docházku-neplatí úhradu                             počet dnů x 44 Kč 

Dítě s odkladem školní docházky                                                             počet dnů x 46 Kč                                     

  

Účet pro platbu: 2801772587/2010  

Do poznámky uvést jméno dítěte. 

Variabilní symbol: 072024 

Prosím, nezapomeňte do přihlášky vyplnit číslo účtu, kam můžeme vrátit případné 

přeplatky. 
 

 

 

 

  V Ostravě-Porubě 22. 02. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prázdninový provoz MŠ Čs. exilu, Ostrava-Poruba 

01. 07. 2024 – 26. 07. 2024 
Vážení rodiče,  

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. exilu 670, příspěvková organizace zajišťuje 

prázdninový provoz pro děti zaměstnaných rodičů naší mateřské školy a 

v rámci dlouholeté spolupráce mezi našimi mateřskými školami i pro děti 

zaměstnaných rodičů z MŠ Dvorní včetně pracoviště MŠ V Zahradách. Kapacita 

naší mateřské školy je omezena  

a není možno vyhovět všem žádostem. Přednostně na náhradní provoz budou 

umístěny děti zaměstnaných rodičů, kteří si zvolí dobu kratší než 10 

pracovních dnů po sobě jdoucích. V průběhu prázdninového provozu Vás 

žádáme o vzájemnou ohleduplnost, neboť do naší mateřské školy budou docházet 

současně děti ze tří mateřských škol. 

 

Vyplněnou žádost o přijetí na dobu určitou odevzdejte do 28. 04. 2024 

podepsanou  

a naskenovanou e-mailem na skolkaexilu@seznam.cz, případně osobně v 

Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Čs. exilu 670. Součástí této žádosti o přijetí je 

povinná příloha - vyjádření lékaře (originál tohoto vyjádření je na žádosti o přijetí 

do kmenové MŠ, nám doložíte kopii vyjádření). S Vaší školou je možno 

dohodnout zaslání skenu). Zaevidování Vaši žádosti Vám potvrdíme e-mailem. 

 

Žádost ke stažení: https://skolkaexilu.cz/o-skole/dokumenty/formulare/ 

 

Úhradu úplaty za školní vzdělávání a platbu za stravné zaplaťte dle žádosti do 24. 

05. 2024. 

Vyrozumění o přijetí či nepřijetí vašeho dítěte na dobu určitou Vám sdělíme e-

mailem  

do 01. 06. 2024. V případě změny výše stravného budete o této skutečnosti 

informováni  

na webových stránkách naší mateřské školy www.skolkaexilu.cz. 

 

Milí rodiče, víme, že je to pro Vás složité, ale věřte, že pro nás taky, protože 

umístit 240 dětí do kapacity 120 dětí je opravdu velmi náročné. 

ZŘIZOVATEL souhlasí s uzavřením mateřských škol během letních prázdnin.  

 

S pozdravem     

 

Bc. Věra Havelková 

ředitelka školy 
 

mailto:skolkaexilu@seznam.cz
https://skolkaexilu.cz/o-skole/dokumenty/formulare/

